柴油采购合同范本
甲方：
乙方：
根据《中华人民共和国合同法》及其它相关的规定，甲、乙双方本着平等互利，共同发展的，就汽油柴油供销事宜协商一致，规定如下条款，共同遵守执行。
1、产品符合国家标准，国家施行新的标准则按新的标准执行。
2、油品价格：汽油90#________元/吨;93#________元/吨;97#________元/吨;柴油0#________元/吨;-10#_________元/吨
3、乙方订购汽油90#________吨;93#_______吨;97#_______吨;柴油0#________吨;-10#_______吨总款价____________________(大写：)
、付款方式：现金或银行转账账号()
5、乙方需甲方配送，运费()预付10%定金，甲方将油品送到，验货付款后卸车。
6、计量：根据甲方供油油库流量表实测计算输油数额为准。损耗按有国家有关规定执行。如乙方对流量表实测计算输油数额有异议的，可在出库前双方共同计量确定。
7、验收：乙方应当在提油时进行验收，如对收到油品质量有异议，应及时提出，否则视为甲方所供油品合格。
8、甲方在接到乙方的异议后___日内和乙方共同检验，或者共同委托相应的检验部门进行检验，检验费用由乙方预付：如甲方的供油存在质量问题，则检验费用由甲方承担。
9、本合同价格为当时提货价格，以后价格按发改委通知意见调整。如已办完付款手续油未提完油价上调时，未提油品价格不变，提完为止;油价下调时未提油品按下落后价格，差价冲下次货款或者退款。
10、由于不可抗拒力致使造成成本合同无法完全履行或者部分无法履行，受不可抗力的乙方或者双方均不需承担违约责任。但应在不可抗力事件发生后___日内通知对方，采取积极补救措施，将不可抗力造成的损失降至最低程度。
11、双方在合同的履行过程中如有争议，应协商解决，协商不成的，双方同意选择下列第____种方式处理：
1、依法向___________仲裁委员会提请仲裁;
2、依法向_______人民法院提起诉讼。
12、此合同一式两份，经甲乙双方签字后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日